su facci bolitta a. r. m. Cov. Cap. m.  
trivri d. li doi mesi passy

3.º et jvi domo de p. m. sia operti p. m.  
colto un bagno p. d. m. r. m. fatto scuprio  
La Jopa dal grano il giorno di Jopa  
e prega la Cort. et gli facci gra

17-0  
sub Robertus daniel cum ser. ser. sub  
La p. m. Consoglia et attato la minorita  
sua e poca pratica d. questi paesi se  
li debba fad gra libera, obz p.  
sub. al. d. m. r. m. d. m. r. m.

17-0  
sub la 2.º et attato d. m. r. m. libera  
obz ut sub

19-0  
sub la 3.º et attato et attato d. m. r. m.  
sua solite scuprio la Jopa d. m. r. m.  
tapa et su li facci gra libera  
obz p. f. m. r. m.

Comune Di Mondavio

8.º et quisio se la sua f.º et unaltro  
camerlingo, attento et sic. Nisi si ungeth  
il capo et accio se li vonda isuicoh

9.º et nel canone d li officij e voca  
mond. uno di quatro, et la depositaria  
de vic.º et quisio se la sua f.º et  
dotti officij

10.º et nel parlamento se ottenuto se facci  
il compartimento d somme de d grano da  
portarsi fra is di somigaglia dal no.º  
d la Corbana et quisio se la sua f.º et  
la lata et curava ala Corbana

11.º se puo se facci boletta in Nivolo N.º  
depo papato d la Coita d fivri v.º et  
a lui eto di quod et lui v.º et Creditore  
di opa et et die Saurano bisogno

12.º et si ha fare sott la sup.º et p.º  
da G.º et v.º

Xij. se puo agiud. doi o tre consiglieri  
attento et sia più difficile radunad il  
consiglio per absentia et v.º et  
d alcuni d opi

Dns Melatpa bonellus unus Ex.º d. Cons. suo  
in.º et f.º et, sott la f.º prop.º  
consiglio et opando et f.º il capo  
papato et agiud. et collim.º et  
sua sig.º et ma ad sua collig.º pagad  
gabolla o datij et se li vonda il dinaro  
de positato

Sott la 2.º et accordi il gabellier et  
dardi sui grossi et del resto se facci  
gratia obij f.º et al.º de.º et v.º

Sott la terza et si facci pagad in  
tro fondi di bon.º et se a.º et la  
sua sig.º et f.º et al.º et v.º

Comune Di Mondavio

17 - 0

18 - i

19-0  
Sofl la 4<sup>a</sup> et si facci bolotta al detto  
s<sup>o</sup> Roberto dep<sup>o</sup> Duca obz per  
fabas albas decu et nouu nullu i Conz

19-0  
Sofl la 5<sup>a</sup> et si obz sono li appodimantoni  
de la Curia e la podimano s<sup>o</sup> de  
la qualita e bota di opa obz ut sup

16-3  
Sofl la sexta et se reformi s<sup>o</sup> Lino  
Cane. de la Coita e salario de sei  
s<sup>o</sup> di Lino obz per fabas albas  
sexdecu tres i Conz ut obz sup

8-1  
Sofl la 7<sup>a</sup> et si facci bolotta dep<sup>o</sup>  
de la q<sup>o</sup>ta adimadate diretta a Nic<sup>o</sup> H<sup>o</sup>re  
obz p<sup>o</sup> fab<sup>o</sup> albas decu et octo unu i Conz